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Notes
*	 Lactose free is defined in our products as containing < 0.5g/100ml or 100g.
1.	 Strawberry and Blackcurrant flavour contains colouring E120, which is also known as cochineal or carmine, and is not suitable for many vegetarians.
2.	 Strawberry and Blackcurrant flavours are not suitable. All other flavours do not contain any ingredients that are forbidden in the Halal or Kosher diets; however, the 

manufacturing process is not observed by the relevant religious body.
3.	 Does not contain any ingredients that are forbidden in the Halal or Kosher diets; however, the manufacturing process is not observed by the relevant religious body.
4.   Halal certified. Does not contain any ingredients that are forbidden in the Kosher diet; however, the manufacturing process is not observed by the relevant 

religious body.
5. 	 The product does not contain milk, however it is manufactured where milk products are also made.
6.  	Halal and Kosher certified.  Does not contain any ingredients that are forbidden and the manufacturing process has been observed by a relevant religious body.

Allergen & Religious Information


